الموافقة على تعديل المادة رقم (6) من عقد التأسيس والمادة (5) من النظام الأساسي الخاصتين برأس مال الشركة لتصبح كالتالي: .2

د.ك (ثمانيــة ملايين وخمســمائة ألــف دينــار كويتــي) مــوزع علــى  بلــغ 8,500,000 حــدد رأس مــال الشــركة المصــرح والمصــدر والمدفــوع 
فلس وجميع الأسهم نقدية. سهم (خمس وثمانون مليون سهم) قيمة كل سهم 100 85,000,000

ســهم  د.ك (ثلاثــة ملايين دينــار كويتــي) مــوزع علــى 30,000,000 بلــغ 3,000,000 حــدد رأس مــال الشــركة المصــرح والمصــدر والمدفــوع 
فلس وجميع الأسهم نقدية.  (ثلاثون مليون سهم) قيمة كل سهم 100

الموافقة على تخفيض عدد إعضاء مجلس الإدارة من عدد 7 إعضاء إلى عدد 3 إعضاء.